



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

AALBORG STILLADSER A/S
MINERALVEJ 21C, 9220 AALBORG ØST
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. marts 2023

Johnnie Lønbirk

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Aalborg Stilladser A/S Mineralvej 21C 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 42 00 98 81 Stiftet: 7. januar 2021 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Lønbirk, formand Troels Kasper Byberg Johnnie Lønbirk Frederik Harries Søren Born Frost
Direktion	Johnnie Lønbirk
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning og montering af stilladsmateriel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.124 tkr. og selskabets egenkapital udgør 1.070 tkr.

Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet er part i en retssag med et muligt krav på op til ca. 2,6 mio. kr. Ud fra en juridisk vurdering, er der ikke foretaget tabsreservation herpå.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	5.475.393	3.924.052
Distributionsomkostninger.....		-1.002.510	-1.078.518
Administrationsomkostninger.....	1	-2.655.917	-3.063.139
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT		1.816.966	-217.605
Andre driftsomkostninger.....		-129.745	0
DRIFTSRESULTAT		1.687.221	-217.605
Finansielle indtægter.....		2.783	5.549
Finansielle omkostninger.....	2	-236.508	-376.089
RESULTAT FØR SKAT		1.453.496	-588.145
Skat af årets resultat.....	3	-329.273	133.835
ÅRETS RESULTAT		1.124.223	-454.310
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.124.223	-454.310
I ALT		1.124.223	-454.310

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill.....		2.400.000	2.700.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	2.400.000	2.700.000
Produktionsanlæg og maskiner.....		4.912.193	6.614.499
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		160.054	168.876
Materielle anlægsaktiver.....	5	5.072.247	6.783.375
ANLÆGSAKTIVER.....		7.472.247	9.483.375
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.281.596	1.193.222
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		238.425	17.635
Andre tilgodehavender.....		28.003	122.027
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	364.896
Periodeafgrænsningsposter.....		78.827	40.921
Tilgodehavender.....		1.626.851	1.738.701
Likvide beholdninger.....		75.180	8.479
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.702.031	1.747.180
AKTIVER.....		9.174.278	11.230.555
PASSIVER			
Selskabskapital.....		400.000	400.000
Overført resultat.....		669.913	-454.310
EGENKAPITAL.....		1.069.913	-54.310
Hensættelse til udskudt skat.....		279.315	231.061
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		279.315	231.061
Gæld til pengeinstitutter.....		2.000.000	3.250.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		3.100.000	3.100.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	5.100.000	6.350.000
Gæld til pengeinstitutter.....		750.000	1.871.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		407.709	715.152
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		140.921	260.658
Selskabsskat.....		8.260	0
Anden gæld.....		1.418.160	1.856.430
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.725.050	4.703.804
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		7.825.050	11.053.804
PASSIVER.....		9.174.278	11.230.555
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	400.000	-454.310	-54.310
Forslag til resultatdisponering.....		1.124.223	1.124.223
Egenkapital 31. december 2022.....	400.000	669.913	1.069.913

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Medarbejderforhold			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	19	16	
Finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	236.508	376.089	
	236.508	376.089	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	281.019	-364.896	
Regulering af udskudt skat.....	48.254	231.061	
	329.273	-133.835	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2022.....		3.000.000	
Kostpris 31. december 2022.....		3.000.000	
Afskrivninger 1. januar 2022.....		300.000	
Årets afskrivninger		300.000	
Afskrivninger 31. december 2022.....		600.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		2.400.000	
Materielle anlægsaktiver			5
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....	7.660.437	204.075	
Tilgang.....	806.116	39.177	
Afgang.....	-1.404.152	0	
Kostpris 31. december 2022.....	7.062.401	243.252	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	1.045.937	35.199	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-99.087	0	
Årets afskrivninger	1.203.358	47.999	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	2.150.208	83.198	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	4.912.193	160.054	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2022	Afdrag	Restgæld	31/12 2021	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til pengeinstitutter.....	2.750.000	750.000	0	3.250.000	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	3.100.000	0	3.100.000	3.100.000	
	5.850.000	750.000	3.100.000	6.350.000	
 Eventualposter mv.					 7
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 51 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 141 tkr.					
Selskabet har indgået huslejekforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 656 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 30. april 2024.					
Selskabet er part i en retssag med et muligt krav på op til ca. 2,6 mio. kr. Udfra en juridisk vurdering, er der ikke foretaget tabsreservation herpå.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Dansk Stillads Service A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 8
Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 2.500 tkr. i fordringer, lagre og inventar mv. Den bogførte værdi af virksomhedspantet udgør pr. statusdagen, 1.680 tkr.					
